
Kreispokal 2018
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.99.30

Luftgewehr Auflage Partner - Wertung Seite: 1

Stand: 28.01.2018 17:31 Uhr Gesamt

1  1000 Brückelmann/Martina Schweitzer 414,3 Ringen

4 Brigitte Brückelmann 208,0

8 Martina Schweitzer 206,3

67 n. n. 0,0

2  1000 Göbelsmann/H.W.Bünk 412,8 Ringen

21 Hans Wilhelm Bünk 206,5

38 Emil Göbelsmann 206,3

60 n n. n. 0,0

3  1000 Laatsch/Menke 412,0 Ringen

75 Eckhard Laatsch 208,7

26 Werner Menke 203,3

51 n. n. 0,0

4  1000 Siering/Sahm 411,2 Ringen

25 Andreas Siering 207,5

24 Wolfgang Sahm 203,7

49 n. n. 0,0

5  1000 Deffner/Hasenclever 411,0 Ringen

15 Helga Deffner 206,1

77 Frank Hasenclever 204,9

66 n. n. 0,0

6  1000 Weißflog/R.Büdenbender 410,7 Ringen

19 Reiner Büdenbender 208,7

27 Udo Weißflog 202,0

53 n. n. 0,0

7  1000 E.Preuss/Kilimann 410,0 Ringen

20 Rudolf Kilimann 208,7

6 Erika Preuß 201,3

50 n. n. 0,0

8  1000 Rettel/Brand 409,7 Ringen

76 Dirk Brand 206,2

47 Thomas Rettel 203,5

72 n. n. 0,0



Kreispokal 2018
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.99.30

Luftgewehr Auflage Partner - Wertung Seite: 2

Stand: 28.01.2018 17:31 Uhr Gesamt

9  1000 Tabbert/ H. Brunberg 409,1 Ringen

12 Doris Tabbert 209,1

43 Horst Brunberg 200,0

62 n. n. 0,0

10  1000 E.Kammering/K-H Preuss 408,4 Ringen

22 Karl-Heinz Preuß 204,5

7 Erika Kammering 203,9

70 n. n. 0,0

11  1000 H-H.Schneider/Markus Schweitzer 407,9 Ringen

33 Hans-Hugo Schneider 205,6

34 Markus Schweitzer 202,3

56 n. n. 0,0

12  1000 D.Wesner/ Weber 407,4 Ringen

74 Daniel Wesner 206,0

23 Wolfgang Weber 201,4

57 n. n. 0,0

13  1000 Gronau/ S. Brunberg 406,0 Ringen

45 Jürgen Gronau 204,7

14 Silvia Brunberg 201,3

68 n. n. 0,0

14  1000 A.Rahner/Cichos 405,9 Ringen

11 Annemarie Rahner 206,5

9 Claudia Cichos 199,4

55 n. n. 0,0

15  1000 Voss/Reckow 402,2 Ringen

16 Peter Voss 203,8

42 Stefan Reckow 198,4

52 n. n. 0,0

16  1000 M.Büdenbender/Becker 399,8 Ringen

2 Monika Büdenbender 207,1

30 Peter Becker 192,7

59 n. n. 0,0



Kreispokal 2018
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.99.30

Luftgewehr Auflage Partner - Wertung Seite: 3

Stand: 28.01.2018 17:31 Uhr Gesamt

17  1000 Schwertfechter/Tautz 398,1 Ringen

44 Hans-Joachim Tautz 200,5

40 Walter Schwertfechter 197,6

63 n. n. 0,0

18  1000 C.Bünk/W.Schneider 397,6 Ringen

3 Christlinde Bünk 204,9

46 Walter Schneider 192,7

61 n. n. 0,0

19  1000 Dräger/M.Zappe 396,8 Ringen

78 Sven Dräger 198,9

36 Michael Zappe 197,9

65 n. n. 0,0

20  1000 Faro/Insam 396,8 Ringen

32 Holger Insam 203,3

35 Francesco Faro 193,5

64 n. n. 0,0

21  1000 Leidenfrost/K.Rahner 393,0 Ringen

1 Sarah Leidenfrost 197,2

37 Kurt Rahner 195,8

69 n. n. 0,0

22  1000 Friebe/Klein 388,2 Ringen

18 Arnd Klein 203,0

13 Carmen Friebe 185,2

71 n. n. 0,0

23  1000 F.Kammering/ S.Zappe 372,2 Ringen

28 Ferdinand Kammering 202,4

10 Susanne Zappe 169,8

58 n. n. 0,0



Kreispokal 2018
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 28.01.2018 17:29 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 20 Rudolf Kilimann  1000 E.Preuss/Kilimann 102,7 106,0 208,7

2 19 Reiner Büdenbender  1000 Weißflog/R.Büdenbender 102,8 105,9 208,7

3 75 Eckhard Laatsch  1000 Laatsch/Menke 104,0 104,7 208,7

4 25 Andreas Siering  1000 Siering/Sahm 103,4 104,1 207,5

5 21 Hans Wilhelm Bünk  1000 Göbelsmann/H.W.Bünk 102,6 103,9 206,5

6 38 Emil Göbelsmann  1000 Göbelsmann/H.W.Bünk 103,3 103,0 206,3

7 76 Dirk Brand  1000 Rettel/Brand 104,0 102,2 206,2

8 74 Daniel Wesner  1000 D.Wesner/ Weber 102,3 103,7 206,0

9 33 Hans-Hugo Schneider  1000 H-H.Schneider/Markus Schweitzer 103,1 102,5 205,6
10 77 Frank Hasenclever  1000 Deffner/Hasenclever 104,4 100,5 204,9

11 45 Jürgen Gronau  1000 Gronau/ S. Brunberg 101,2 103,5 204,7

12 22 Karl-Heinz Preuß  1000 E.Kammering/K-H Preuss 101,4 103,1 204,5
13 16 Peter Voss  1000 Voss/Reckow 101,8 102,0 203,8

14 24 Wolfgang Sahm  1000 Siering/Sahm 103,2 100,5 203,7

15 47 Thomas Rettel  1000 Rettel/Brand 102,1 101,4 203,5
16 26 Werner Menke  1000 Laatsch/Menke 100,8 102,5 203,3

17 32 Holger Insam  1000 Faro/Insam 102,2 101,1 203,3

18 18 Arnd Klein  1000 Friebe/Klein 100,9 102,1 203,0

19 28 Ferdinand Kammering  1000 F.Kammering/ S.Zappe 99,9 102,5 202,4
20 34 Markus Schweitzer  1000 H-H.Schneider/Markus Schweitzer 100,9 101,4 202,3

21 27 Udo Weißflog  1000 Weißflog/R.Büdenbender 100,8 101,2 202,0

22 23 Wolfgang Weber  1000 D.Wesner/ Weber 101,5 99,9 201,4
23 44 Hans-Joachim Tautz  1000 Schwertfechter/Tautz 100,2 100,3 200,5

24 43 Horst Brunberg  1000 Tabbert/ H. Brunberg 100,1 99,9 200,0

25 78 Sven Dräger  1000 Dräger/M.Zappe 98,4 100,5 198,9
26 42 Stefan Reckow  1000 Voss/Reckow 98,1 100,3 198,4

27 36 Michael Zappe  1000 Dräger/M.Zappe 99,4 98,5 197,9

28 40 Walter Schwertfechter  1000 Schwertfechter/Tautz 95,7 101,9 197,6
29 37 Kurt Rahner  1000 Leidenfrost/K.Rahner 96,0 99,8 195,8

30 35 Francesco Faro  1000 Faro/Insam 95,6 97,9 193,5

31 30 Peter Becker  1000 M.Büdenbender/Becker 94,2 98,5 192,7
32 46 Walter Schneider  1000 C.Bünk/W.Schneider 96,4 96,3 192,7



Kreispokal 2018
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 28.01.2018 17:30 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 12 Doris Tabbert  1000 Tabbert/ H. Brunberg 104,1 105,0 209,1

2 4 Brigitte Brückelmann  1000 Brückelmann/Martina Schweitzer 104,0 104,0 208,0

3 2 Monika Büdenbender  1000 M.Büdenbender/Becker 101,7 105,4 207,1

4 11 Annemarie Rahner  1000 A.Rahner/Cichos 103,4 103,1 206,5

5 8 Martina Schweitzer  1000 Brückelmann/Martina Schweitzer 101,9 104,4 206,3

6 15 Helga Deffner  1000 Deffner/Hasenclever 103,9 102,2 206,1

7 3 Christlinde Bünk  1000 C.Bünk/W.Schneider 102,6 102,3 204,9

8 7 Erika Kammering  1000 E.Kammering/K-H Preuss 101,0 102,9 203,9

9 6 Erika Preuß  1000 E.Preuss/Kilimann 99,9 101,4 201,3
10 14 Silvia Brunberg  1000 Gronau/ S. Brunberg 103,0 98,3 201,3

11 9 Claudia Cichos  1000 A.Rahner/Cichos 99,5 99,9 199,4

12 1 Sarah Leidenfrost  1000 Leidenfrost/K.Rahner 99,6 97,6 197,2
13 13 Carmen Friebe  1000 Friebe/Klein 89,9 95,3 185,2

14 10 Susanne Zappe  1000 F.Kammering/ S.Zappe 79,5 90,3 169,8




